بے انتہا رحم کرنے والا، بن مانگے دینے والا (اور) بار بار رحم کرنے والا ہے۔ جزا سزا کے دن کا مالک ہے۔

﴿سورة الفاتحة: 2 تا 4﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 20 مئی 2010ء 5 جمادی الثانی 1431 ہجری 20 ہجرت 1389 ہجرت جلد 60-95 نمبر 110

مکرم حفیظ احمد شاہ صاحب کراچی

راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

حکومت سختی سے نوٹس لے: ترجمان جماعت احمدیہ
کراچی میں مذہبی منافرت کی بنا پر ایک احمدی مکرم حفیظ احمد شاہ صاحب کو فائرنگ کر کے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا۔